
 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 26 квітня 2024 року з питання № 1 порядку денного  
 

Про лист Управління майном обласної ради щодо надання в оренду майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області 

 
 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію виконувача обов’язків начальника Управління майном 

обласної ради, заступника начальника Управління майном обласної ради                

Федія І.А. взяти до відома. 
2. Погодити  

(міститься інформація, розголошення якої може завдати істотної шкоди 

інтересам національної безпеки). 

 

 

 

 

Врахувати, що передбачено обмеження щодо використання майна закладів 

охорони здоров’я відповідно до Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна». 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 26 квітня 2024 року з питання № 5 порядку денного  
 

Про проєкт рішення «Про виконання Програми сприяння залученню 

інвестицій, формуванню позитивного іміджу та розвитку міжнародного 

економічного співробітництва Полтавської області на 2021 ‒ 2023 роки» 

 
 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Департаменту 

економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 

адміністрації Касянова Я.А. взяти до відома. 
2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Програми сприяння 

залученню інвестицій, формуванню позитивного іміджу та розвитку 

міжнародного економічного співробітництва Полтавської області на                          

2021 ‒ 2023 роки». 
 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 26 квітня 2024 року з питання № 8 порядку денного  
 

Про проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання обласного 

бюджету Полтавської області за 2023 рік» 

 
 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію директора Департаменту фінансів обласної військової 

адміністрації Кропивки П.А. взяти до відома. 
2. Підтримати проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання 

обласного бюджету Полтавської області за 2023 рік». 
 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 26 квітня 2024 року з питання № 9 порядку денного  
 

Про звіти керівників та виконуючих обов’язки керівників підприємств, що 

засновані на майні спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, які залишились в управлінні Полтавської обласної ради, 

за 2023 рік 

 
 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

Інформацію генерального директора ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» 

Олексенка О.С. взяти до відома. 
 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 


